様式第７号（第１７条関係）

年　　月　　日
さぬき市長　殿

所　在　地
団体等名称
代表者氏名

地域活性化支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により地域活性化支援事業補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおりさぬき市地域活性化支援事業補助金交付要綱第１７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助金の交付を決定した額

３　実績によって算出した補助金の額

４　補助金を既に受領している額

５　精算の予定額

６　添付書類
[bookmark: _GoBack]　・収支決算書（別紙）
　・事業報告書（別紙２）
　・事業実施のための支払いが確認できるもの（領収書等の写し）
　・支払明細書
　・活動状況が分かるもの（記録写真、配布資料等）